

**Auto Garagen ApS**

Skanderup Landevej 53

6640 Lunderskov

**Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022**

3. regnskabsår

CVR. nr. 40 31 16 61

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 12. oktober 2022

---

Tobias Thorning Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	7
---	---

Balance pr. 30.06.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Auto Garagen ApS Skanderup Landevej 53 6640 Lunderskov  Telefon: 31 17 98 33 Hjemmeside: auto-garagen.dk Email: info@auto-garagen.dk  CVR-nr.: 40 31 16 61 Stiftet: 4. marts 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Tobias Thorning Jensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive autoværksted og dertil relateret og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 91.231, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.008.913 og en egenkapital på kr. 392.562.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.146.508</b>	<b>1.131.600</b>
1 Personaleomkostninger	-897.923	-766.024
2 Afskrivninger	-126.119	-104.985
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.466</b>	<b>260.591</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.252	-6.152
Finansielle omkostninger	-2.577	-7.621
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>115.637</b>	<b>246.818</b>
3 Skat af årets resultat	-24.406	-54.550
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>91.231</b>	<b>192.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	91.231	192.268
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>91.231</b>	<b>192.268</b>

## BALANCE PR. 30.06.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.124	231.743
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.124</b>	<b>231.743</b>
Deposita	78.019	78.019
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.019</b>	<b>78.019</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>232.143</b>	<b>309.762</b>
Varelager	86.345	68.947
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>86.345</b>	<b>68.947</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.394	192.269
Andre tilgodehavender	25.215	49.251
Periodeafgrænsningsposter	18.738	13.671
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>247.347</b>	<b>255.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>443.078</b>	<b>482.808</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>776.770</b>	<b>806.946</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.008.913</b>	<b>1.116.708</b>



## BALANCE PR. 30.06.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	342.562	251.331
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>392.562</b>	<b>301.331</b>
Hensættelser til udskudt skat	8.994	29.187
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>8.994</b>	<b>29.187</b>
Kreditinstitutter	0	87.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.511	173.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.010	276.083
Selskabsskat	44.599	42.963
Anden gæld	196.237	206.612
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>607.357</b>	<b>786.190</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>607.357</b>	<b>786.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.008.913</b>	<b>1.116.708</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	251.331
Årets resultat	91.231
<b>Saldo ultimo</b>	<b>342.562</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>392.562</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	821.053	718.480
Pensioner	48.090	21.343
Andre omkostninger til social sikring	13.798	12.196
Andre personalemkostninger	14.982	14.005
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>897.923</b>	<b>766.024</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,1	1,8
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	126.119	104.985
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>126.119</b>	<b>104.985</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	44.599	42.963
Årets ændring i udskudt skat	-20.193	11.587
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>24.406</b>	<b>54.550</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2021	437.088	338.942
Tilgang 2021/2022	48.500	104.146
Afgang 2021/2022	0	-6.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2022</b>	<b>485.588</b>	<b>437.088</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2021	205.345	100.360
Afskrivninger i 2021/2022	126.119	104.985
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2022</b>	<b>331.464</b>	<b>205.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022</b>	<b>154.124</b>	<b>231.743</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 165.367 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel . Lejemålet er uopsigelig fra udlejers side til 01.04.2025 og herefter med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Leasingforpligtelser udgør kr. 115.272

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
